Ol.pttnld vi

Mas si abandonando el monasteric entrara en al-
guna milicia 6 en otro géunero de vida, permane-
ciendo tambien en este caso sus bienes en el mo-
nastario, segun lo que ya antes se dijo por nosotros,
sera &l colocado entre los oficiales del muy escla-
recido juez de la provincia, y tendr& de su cambio
este fruio, y el que hubiere despreciado el sagrado
minigterio prestara servicio al iribunal terrenal.

Oapitulo VII

Pero si dejando el monasterio, en-que tuviere au
mode de vivir, pasara 4 otro monasterio, también
en este caso quedardn ciertamente sus bienes, y se-
ran reivindicados por el primer monasterio, en el
ﬂue al hacer la renuncia los dejo. Mas es lo proce-

ente que los reverendisimos abades no acojan al
que hizo esto. Porque es vagabunda tal vida monés-
tica, de ninguna maners acomodada al sufrimiento,
ni Yropil de un alma constante y persistente, sino
de la que da indicio de ser vagabunda y de buscar

(aj Ii-id.; ut, Cont,
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 hibeant deo amabiles episcopi et archimsandritae

nuncupati, monachicam honestatem secundum re-
gulas sacras conservantes.

Cap. VIII

Si quis autem monachicam profitentium con-

.yersationem meruit clerici ordinationem, maneat

etiam sic puram servans conversationem. Quodsi
facti clerici abutatur fiducia, et ad nupiiag venire
praesumat (1), quippe in tali gradu constitutus_in-
ter clericos, qui ei uxorem ducere permittat (dici-
mus autem (2) cantorum aut lectorumn; aliis enim
omnibus nuptias secundum sacras regulas peniius
interdicimus, aut concubinas habere, aut luxuriis

tradere vilam), ex¢ludatur modis omnibus a clero, -

tanquain  priorem conversationem et solitariam
confundens vitam, et privatus sit de cetero, ad mi-
litiam quidems aut ad aliud officium venire non
praesumens, nisi voluerit dudum a nobis intermi-
natis subiacere poenis, ipse autem apud semeti-
psum degens, et agnoscens, qualem pro boc datu-
rus sit magno deo satisfactionem,

Cap. IX

Ordinationem vero abbaium, si quando coutige-
rit egere monasterium abbate, non per ordinem
roverendissimorum fieri monacheorum, nec omni-
no eum, qui post primum est, mox abbatem fiert,
nec qui post illum secundus est, neque tertium aut
reliquos (hoc, quod etiarn alia lex nostra dicit),
sed deo amabilem locormn episcopuin percurrere
quidem consequenter per omnes (non enim exho-

- porandum est omnino tempus et ex eo ordo), et

eum, qui apparueril prius optimus inter monachos
constitutus et dignus praesulatu eorum, hunc eli-
gere, eo quod hurana natura talis est, quod neque
omnes per ordinem inter summos, neque rursus
omnes inter novissimos constituti quidemn sint, sed
procedat quidem secundum gradum praecedentis
inspectio, qui vero prior mox inter numeratos opti-
mus apparuerit, is abbas sit, et ordinem simul, et
virtutem suffragantem babens. Oportet enim eos,